2021年6月23日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  取締役専務執行役員経営企画部長   近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である合同会社アクアマリーンについて、支配株主等に関する事項は、以下の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2021年3月31日現在）

名 称 属 性 議決権所

有割合(%)

発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等

合同会社アクアマリーン その他の関係会社 32.02% ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社との関係

合同会社アクアマリーンは、議決権総数の32.02%を保有するその他の関係会社であります。

当社は、合同会社アクアマリーンと役員の兼務はございません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はございません。

４．その他

 2021年5月25日付「資本・業務提携契約の締結、株式の売出し、「その他の関係会社」及び主要株主であ

る筆頭株主の異動に関するお知らせ」にて開示のとおり、合同会社アクアマリーンは、その保有する当社

普通株式の全てを、市場外での相対取引により、東京証券取引所第1部上場のサムティ株式会社（証券コー

ド：3244）へ譲渡する旨、同社との間で合意したことから、当社普通株式の売出しを行うことになり、当

該売出しにより、当社の「その他の関係会社」及び主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込み（2021

年7月30日予定）です。

以 上